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بلاد  النهرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

176
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162511760001
162511760002
162511760003
162511760004
162511760005
162511760006
162511760007
162511760008
162511760009
162511760010
162511760011
162511760012
162521760013
162521760014
162521760015
162521760016
162521760017
162521760018
162521760019

ابراهيم حسين مطرب نجم
امير اياد سلمان حسين

حسن قاسم مدلول كوماني
صادق لطيف موتان شناوة
علي سالم مهيدي عصود

ليث كمال كريم عبد الحسين
محمد اكرم شمران شناوه
محمد عقيل كاظم واجد

مرتضى فاضل مدلول كوماني
مهدي محمود ماجد جاسم
مهند احمد محمد شلاكه 
يوسف احمد حسين علي
خديجه ماجد جاسم منشد

رقيه حاتم كريم عبد الحسين
زهراء احمد حسين علي
زهراء رايد حسن عجه
زهراء عقيل بشان علي
ضحى امجد عدنان شناوه
فاطمه نصيف جاسم عبيس

42
40
78
76
89
66
65
85
79
39
52
69
60
97
93
92
79
70
95
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79
78
63
74
77
93
82
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79
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82
83
78
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70
94

38
34
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58
58
64
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58
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88
72
62
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41
35
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53
60
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52
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54
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67
54
50
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52
29
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57
50
66
96
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54
62
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36
60
60
71
51
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72
67
57
67
67
50
61
80
79
69
78
68

راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

398
420
409
378
405
474
444

0
362
378
387
486
443
478
402
392
496

0
0

66.33
70

68.17
63

67.5
79
74
0

60.33
63

64.5
81

73.83
79.67

67
65.33
82.67

المعدلالمجموعالنتيجه

19 12 7

المشاركين
كلي بنين بنات

16 9 7

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 84.21%

الممتحنيين

19 12 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %84 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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بلاد  النهرين اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

30222 1
 84% 100% 89% 89% 89%  95%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


