

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 176

اسم المدرسة بلاد النهرين

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم		إجتماعيات	71	الرياضيات	ä	للغة الانكليزي	بية ال	اللغة العر	المية الميا	بية الاسا	التر	اسم التلميذ			يذ	رقم التلم	ت	
0	0	راسب	52		36		41		38		70		42		ابر اهیم حسین مطرب نجم			1625	1176000)1 1	
0	0	راسب	29		60		35		34		53		40		ىىين	امیر ایاد سلمان حسی			1625	1176000)2 2
66.33	398	ناجح	64		60		61		56		79		78		ِماني	حسن قاسم مدلول كوه			1625	1176000	3
70	420	ناجح	86		71		51		58		78		76		ثىناوة	صادق لطيف موتان شناوة			1625	1176000)4 4
68.17	409	ناجح	75		51		59		72		63		89		صود	علي سالم مهيدي عص			1625	1176000)5 5
63	378	ناجح	72		55		53		58		74		66		حسين	ليث كمال كريم عبد الحس			1625	1176000	6 6
67.5	405	ناجح	70		75		60		58		77		65		محمد اكرم شمران شناوه			1625	1176000	7	
79	474	ناجح	88		72		72		64		93		85		محمد عقيل كاظم واجد			1625	1176000	8 8	
74	444	ناجح	85		67		65		66		82		79		وماني	مرتضى فاضل مدلول كوم			1625	1176000	9
0	0	مكمل	43		57		56		50		57		39		جاسم	مهدي محمود ماجد جا			1625	1176001	0 10
60.33	362	ناجح	57		67		52		70		64		52		که	مهند احمد محمد شلاکه			1625	1176001	1 11
63	378	ناجح	50		67		55		58		79		69		علي	يوسف احمد حسين علي			1625	1176001	12 12
64.5	387	ناجح	66		50		54		74		83		60		نشد	خدیجه ماجد جاسم منشد			1625	2176001	13 13
81	486	ناجح	96		61		74		76		82		97		حسين	رقيه حاتم كريم عبد الحس			1625	2176001	4 14
73.83	443	ناجح	77		80		50		60		83		93		علي	ز هراء احمد حسين ع			1625	2176001	15 15
79.67	478	ناجح	74		79		67		88		78		92		ز هراء رايد حسن عجه				1625	2176001	16 16
67	402	ناجح	54		69		54		72		74		79		ز هراء عقيل بشان علي				1625	2176001	17 17
65.33	392	ناجح	62	78			50		62		70		70		ضحى امجد عدنان شناوه				1625	2176001	18 18
82.67	496	ناجح	96		68		65		78		94		95		فاطمه نصيف جاسم عبيس			1625	162521760019 19		
ممتحنین	الراسبين المشتركين نسبة النجاح للممتحنين					المكملين			الناجحين					الممتحنيين الغياب			المشاركين				
84.2	21%	84	1%	کلی	، بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	نات	کلي ب	نین ۱	بنات با	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المثنى المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة بلاد النهرين

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
2	1	2	2	0	3	عدد الراسبين
89%	95%	89%	89%	100%	84%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحسس